ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TTHC
V/v công bố Danh mục thủ tục

hành chính

       Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2023

     Kính gửi: Sở Tư pháp

Thực hiện nội dung Quyết định số 2687/QĐ-BTP ngày 09/11/2023 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp về việc công bố thủ tục hành chính (TTHC) được sửa đổi, bổ

sung trong lĩnh vực nuôi con nuôi thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Tư

pháp (được gửi trên Trục liên thông văn bản), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh công bố Danh

mục TTHC đối với nội dung thuộc thẩm quyền theo quy định, hoàn thành trước

ngày 16/11/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, TTHC.

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Nguyễn Phước Bình

		2023-11-10T17:36:30+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2023-11-13T08:22:06+0700

		2023-11-13T08:22:06+0700

		2023-11-13T08:22:06+0700

		2023-11-13T08:50:16+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!